

---

## Pachet produse lactate trenulet

I.D.: 70727335

---

Data publicarii	27.06.22	Coduri CPV	15511100-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	494,50 RON - 494,50 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere:	lapte 3.5% 35*3.21=112.35, smantana 1000g 5*13.3=66.50, unt 24*7.5=180, iaurt 1000g 5*5.05=25.25, ... mai departe
------------	---

---